No.0l-01-00-00.0260-0009-0-00-00.0000yMatriculalnmobiliariaNo.140-10415delaOficinade
Registro de lnstrumentos Publicos de Monter'a.
SEGUNDO:  Dicha  edificaci6n se encuentra construida  dentro de  un  lote  con  area de ciento
ochenta metros cuadrados (180,00 m2) y segun planos anexados posee area construida total
a reconocer de ciento quince metros cuadrados (115,00 m2).
TERCERO:   De   conformidad   con   el   Decreto   Nacional    1077   de   2015   y   demds   normas
cu3:cdoerd2%2:eys,ef::fig:,tcaangeoaNno:2goao,:Ts.o2,fs.j9t_::_eF{r::Eo3r^:sT,,:sgsq:¥jg:tbe,sdgof:Lmmae:{o€:a,6de

Copia  del Certificado de Tradici6n de  Matricula  lnmobHiaria  No.140-10415  del 8 de  mayo